
Дана: 25.12.2014.године

              На основу члана 116 став закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РСрбије“,бр124/2012), ЗЗЈЗ Сомбор, дана 25.12.2014.године

     

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
                    о закљученом  уговору јавне набавке-набавка путничког аутомобилана лизинг

по систему старо за ново
      Ред. бр. ЈН МВ 07/2014  

Назив, адреса  и интернет страница Наручиоца: ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47;
 www. zzjzsombor.org
Врста наручиоца: Јавна установа
Врста поступка: Јавна набавка мале вредности
Врста предмета: добра
Основна обележја набавке, ОРН, место извршења : путнички аутомобил - 34110000 ; ЗЗЈЗ 
Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47.
Критеријум, елементи критеријума доделе уговора: „најнижа понуђена цена“

Вредност уговора:  1.421.293,77 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљене су три понуде од којих је једна прихватљива.
Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Једина понуђена цена је 
1.421.293,77 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.11.2014. године
Датум закључења уговора: 23.12.2014. године
Основни подаци о добављачу: “ДАКАР АУТО” ДОО из Сомбора, ПИБ: 106126416
МБ: 20539151
Период важења уговора: до испуњења уговорених обавеза


